CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESsIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022- SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/ 2023- EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZz MACÊDO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÈDO, INEP. 23148543, no uso de suas atribuigões legais e CONSIDERANDO Carënias
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, DIVULGA o seguinte RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA.

DISCIPLINA/COMPONENTE PONTUAÇÃO PLANO DE
AULA
29,2
22,15

Desclassificada
19,75
28,4
28,2
28,95
28,35

RESULTADO DA
ORD NOME

1 Cleiciane Diniz Martinss
2 Luyane de Oliveira Dias

|Ana Cristina de Sousa Gonçalves
Antônio Arthur Emmanuel de Sousa

5

CONTATO
(88) 996187689
(88) 992819847
(88) 993795242
(88) 992826995

(88) 996445251
(88) 999760264
(89) 81794157
(88) 998462759

CURRICULAR
Biologia
Biologia
Quimica
Química
Biologia
Biologia
Quimica
Biologia

INSCRIÇÃO
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferidaa

3

Jane Elen Almeida Fragoso
Denes Oliveira de Lima
Raimunda Rafaela Soares de Souza
Maria Wiglliany Dias

6

7
8

Várzea Alegre, 10 de fevereiro de 2023

,on2alus de loun gona
Flice pnçalves de Sousa Dezra

DIRETORA MATRÍCULA 301603-12
D.0.E. 084 DE 08.05.2018

{ "type": "Document", "isBackSide": false }